



171000110489

中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0311

# 江阴市产品质量监督检验所

## 检验检测报告

No.(2019)HGWJ0309

共 1 页 第 1 页

样品编号	(2019)HGWJ0309		样品状态	符合检验要求	
委托单位	中建钢构有限公司				
委托日期	2019-4-12		检验日期	2019-04-24~2019-05-05	
产品名称	环氧富锌底漆(109HS)		批号	A:8913626149; B:8912623076	
生产厂家	庞贝捷涂料(昆山)有限公司				
工程名称	中央商务区360米超高层A-1地块(北地块)				
建设单位	济南安齐地产开发有限公司				
监理单位	上海市建设工程监理咨询有限公司				
检验依据	HG/T 3668-2009《富锌底漆》				
检验项目	单位	技术要求	检验结果	试验方法	
不挥发分	%	≥70	82	GB/T 1725-2007	
密度	g/mL	—	2.54	GB/T 6750-2007	
不挥发分中全锌含量	%	≥80	82	HG/T 3668-2009	
适用期	h	≥5	符合		
施工性	—	施工无障碍	符合		
涂膜外观	—	涂膜外观正常	符合	目测	
干燥时间	表干	h	≤1	1h表面干燥	GB/T 1728-1979
	实干	h	≤24	24h实际干燥	
耐冲击性	cm	50	50cm冲击合格	GB/T 1732-1993	
附着力	MPa	≥6	8(7.53-8.21), 100%B	GB/T 5210-2006	
体积固含量	%	—	68	GB/T 9272-2007	
检验结论	样品经检验, 所检项目符合HG/T 3668-2009《富锌底漆》标准规定的要求。 签发日期: 2019-05-05				
备注	1: 样品配比按提供的要求进行。 2: 制板说明: 样品测试试板基材为: 经过处理的马口铁板、钢板或喷砂钢板。 3: 样品测试试板平衡条件为: (23±2)℃, (50±5)%RH。 4: 无“技术要求”的测试项目为标准外增测项。				

批准:

汪文杰

审核:

陆叶青

主检:

许志超

汪文杰 / 化工建材部副部长

陆叶青

许志超

注意事项: 对检验检测结果有异议者, 请于收到检验检测报告之日起十五日内向本单位提出。委托送检, 检验检测结果仅对来样负责。若无特殊要求, 实验室对样品的保留时间为3个月。本报告未加盖本单位“检验检测专用章”无效; 检验检测报告涂改无效。本报告未经本单位书面批准, 不得以任何方式复制(全文复制除外)。

Attention: Any objection to the results of this inspection and test report must be presented to JQT within 15 days upon the date of receipt. The results shown in this report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 3 months only. This report is invalid if in any form or by any means altered or without an official inspection and test stamp. This report shall not be reproduced, except in full, without prior written approval of JQT.



171000110489

中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0311

# 江阴市产品质量监督检验所

## 检验检测报告

No.(2019)HGWJ0311

共 1 页 第 1 页

样品编号	(2019)HGWJ0311		样品状态	符合检验要求	
委托单位	中建钢构有限公司				
委托日期	2019-4-12	检验日期	2019-04-24~2019-05-05		
产品名称	高固态环氧漆(410)	批号	A:8914626917; B:8914626430		
生产厂家	庞贝捷涂料(昆山)有限公司				
工程名称	中央商务区360米超高层A-1地块(北地块)				
建设单位	济南安齐地产开发有限公司				
监理单位	上海市建设工程监理咨询有限公司				
检验依据	HG/T 4340-2012《环氧云铁中间漆》				
检验项目	单位	技术要求	检验结果	试验方法	
不挥发物含量	%	≥70	86	GB/T 1725-2007	
适用期(5h)	—	通过	符合	HG/T 4340-2012	
贮存稳定性(沉降性)	级	≥8	10	GB/T 6753.3-1986	
流挂性	um	—	325	GB/T 9264-2012	
干燥时间	表干	h	≤3	3h表面干燥	GB/T 1728-1979
	实干	h	≤24	24h实际干燥	
弯曲试验	mm	2	2mm弯曲合格	GB/T 6742-2007	
耐冲击性	cm	≥40	40cm冲击合格	GB/T 1732-1993	
附着力	MPa	≥5	10(9.69-10.18),100%B	GB/T 5210-2006	
体积固含量	%	—	72	GB/T 9272-2007	
密度	g/mL	—	2.71	GB/T 6750-2007	
检验结论	样品经检验,所检项目符合HG/T 4340-2012《环氧云铁中间漆》标准规定的要求。 签发日期: 2019-05-05				
备注	1: 样品配比按提供的要求进行。 2: 制板说明: 样品测试试板基材为: 经过处理的马口铁板、钢板或喷砂钢板。 3: 样品测试试板平衡条件为: (23±2)℃, (50±5)%RH。 4: 无“技术要求”的测试项目为标准外增测项。				

批准:

审核:

主检:

注意事项: 对检验检测结果有异议者,请于收到检验报告之日起十五日内向本单位提出。委托检验,检验检测结果仅对来样负责。若无特殊要求,实验室对样品保留时间为3个月。本报告未加盖本单位“检验检测专用章”无效;检验检测报告涂改无效。本报告未经本单位书面批准,不得以任何方式复制(全文复制除外)。  
Attention: Any objection to the results of this inspection and test report must be presented to JQT within 15 days upon the date of receipt. The results shown in this report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 3 months only. This report is invalid if in any form or by any means altered or without an official inspection and test stamp. This report shall not be reproduced, except in full, without prior written approval of JQT.